2019 年 2月吉日

「春期特別授業」のご案内

拝啓 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたびは 2019 年度「春期特別授業」の要綱が決まりましたのでご案内

します。

この春休みは前学年の復習と新学年に備えての予習を効果的に、かつ短期集中的

に学習できる絶好の機会です。是非このチャンスをご活用いただければと思います。

 個別指導で自分に合ったペースで効率よく学習したい、検定に向けての対策授業

を受けたい、そのようなお子様に最適な春期特別授業です。

 期間や各種コース内容についてのご質問や受講に関するご相談はお近くの

EXCEEDの各教室までお問い合わせください。

① タイクー教室（852）2535‐5445

② ホンハム教室（852）2355‐7030

③ コーズウェイベイ教室（852）2504‐1888

④ 九龍教室（852）2364‐3043

⑤ デリア教室（852）2915‐3043

※受付時間は平日 14:00～21:00、土曜日 10:00～16:00となっております。

敬具